СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой сессии третьего созыва

от 29 мая 2017 г.  ( 139

с. Карповка

О внесении изменений и дополнений  в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области  Совет Карповского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Карповского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденный решением 9 очередной сессии Совета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области третьего созыва от 17.02.2016 года  № 53 следующие изменения и дополнения:

  1) в пункте 5 части 7 главы 3 после слов «иные мероприятия» дополнить словами «предусмотренные действующим законодательством в сфере дорожной деятельности».

          2.  Настоящее Решение  подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава Карповского  сельского поселения                                   Н.И. Переверзев